Team Volledige naam
Trainer: Mitchel Kok Kabouters
Trainer: Dennis van Essen

1 Noud van der Molen
2 Roy Shammas
3 Daley Kok
4 Tom Hof
5 Dexx van Essen
6 Joep Motshagen
7 Vesper van Hoff
8 Thomas van der Zwan
9 Mihai Jdira
10 Thijs Teunissen
11 Kraal, Lennan
12 Strik, Isaiah
13 Bouw, Mees
14 Berg, Levivan de
15 Heuvel, Zoé van den

Trainer: Ruud Broekman JO8-1
Trainer: Dennis van Esveld

JO8-1 Broekman, Kian

JO8-1 Meeuwissen, Jesse
JO8-1 Balfoort, Ties

JO8-1 Esveld, Morris van
JO8-1 Zwan, Matthias van der
JO8-1 Essen, Milan van

JO8-1 Adjordor, Tobias

JO8-1 Akker, Jari van de

Trainer: Willem de Bruin JO8-2
Trainer: Richard Todd

JO8-2 Todd, Lennon

JO8-2 Gerner, lJsbrand van
JO8-2 Esveldt, Pepijn
JO8-2 Donselaar, Owen
JO8-2 Verkade, Sam
JO8-2 de Bruin, Boaz
JO8-2 Koopman, Lukas

JO8-2 Hodana, Levi



J08-3 (j/m)
J08-3 (j/m)
J08-3 (j/m)
J08-3 (j/m)
J08-3 (j/m)
J08-3 (j/m)
J08-3 (j/m)
J08-3 (j/m)

Trainer: Vacant JO8-3 (J/M)
Trainer: Kim Vos

Vos, Dewi

Beekman, Danique

Poll, Finn

Milan Langemaat

Dijk, Jurre van

Daniél van Dronkelaar (op wachtlijst)
Sep Kroon

JOo-1
JOS-1
JOo-1
JOS-1
JOo-1
JOS-1
JOo-1
JO9-1

Trainer: Michel kas JO9-1
Leider: Jeroen van de Pol

Kas, Mase

Pol, Bobbyvan de
Klok, Deef

Dokter, Lex

Dijk, Ryan van
Beek, Jentvan
Leuveren, Mees van
Sprunken, Fygo

JO9-2
JO9-2
JO9-2
JO9-2
JO9-2
JO9-2
JO9-2
JO9-2

Trainer: Vacant JO9-2
Leider: Vacant

Evers, Dex

Allali, Mohamed
Horst, Bram van de
Empelen, Tiesvan
Verboekend, Maxim
Smeding, Floris
Jong, Rowan de
Willigenbuirg, Jesse

J09-3 (JIM)
J09-3 (J/M)

Trainer: Vacant JO9-3 (J/M)
Trainer: Alex van Holland

Berg, Niek van de
Morren, Isabelle



J09-3 (JIM)
J09-3 (J/M)
J09-3 (JIM)
J09-3 (JIM)
J09-3 (JIM)
J09-3 (J/M)

Haar, Tesse van de
Holland, Annelyn van
Roan Bouw
Voornveld, Jip van
Doppenberg, Gideon
Jens Stitselaar

JO10-1
JO10-1
JO10-1
JO10-1
JO10-1
JO10-1
JO10-1
JO10-1

Trainer: Friso Doornhof JO10-1
Trainer: Rogier Voogt

Doornhof, Willem
Holl, Siebe
Knevel, Donny
Veer, Yannick
Voogt, Pim
Nitrauw, Olaf
Britstra, Aron
Demmer, Teun

JO10-2
JO10-2
JO10-2
JO10-2
JO10-2
JO10-2
JO10-2
JO10-2

Trainer: Nick de boer JO10-2
Trainer: Sebastiaan Blom

Blom, Levi
Moesman, Benjamin
Boer, Sem de
Verhoeff, Jax

Lely, Jurre van der
Essen, Manuelvan
Born, Harvey
Hendriks. Charlie

JO10-3
JO10-3
JO10-3
JO10-3
JO10-3
JO10-3
JO10-3
JO10-3

Trainer: Johan van Beek JO10-3
Tranerr: Jan van Deuveren

Bunt, Bram van
Bosch, Mart

Haar, Daley ter
Beek, Tijmen van
Salm, Jivan van der
Plezier, Boaz
Koopman, Ruben
Deuveren, Aeden van



1010-4 (J/M)
J010-4 (J/M)
1010-4 (J/M)
J010-4 (J/M)
1010-4 (J/M)
J010-4 (J/M)
1010-4 (J/M)
J010-4 (J/M)
J010-4 (J/M)

Trainer: Vacant
Leider: Vacant

1010-4 (J/M)

Leuveren, Levi van

Evers, Joel

Jong, Sylvan de

Jong, Robin de

Brederode, Daley van (om de week nunspeet)
Guusje, Simon

Dronkelaar, Julian van

Montfrans, Finn van

Veldhuizen, Sebastiaan

JO11-1
JO11-1
JO11-1
JO11-1
JO11-1
JO11-1
JO11-1
JO11-1
JO11-1
JO11-1

Trainer: Ferdi van de Pol JO11-1
Leider: Geert van Dunschoten

Pol, Finnvan de

Groep, Jaedenvan de
Ponne, Noah

Worst, Joey

Esveldt, Bram
Dusschoten, Benjamin van
Pol, Luuk

Rezai, Nevayo
Waaijenberg, Mees
Koelewijn, Jort

J011-2 (J/IM)
J011-2 (J/M)
J011-2 (J/M)
J011-2 (J/IM)
J011-2 (J/M)
J011-2 (J/M)
J011-2 (J/M)
J011-2 (J/M)
J011-2 (J/M)
JO11-2j/m

Trainer: Remko Veenstra
Trainer: Wiesja van Beek
Leider: Con Verweij

JO11-2 (J/M)

Veenstra, Bas
Veenstra, Siem
Verweij, Jorn

Beek, Lukas van de
Baan, Valerie
Allali, Amar

Allali, Nadim
Memelink, Thijs
Vliet, Daanvan
Dingsdag, Genairo



J011-3())
J011-3())
1011-3())
J011-3())
J011-3())
J011-3())
J011-3())
J011-3())
J011-3())
J011-3())
J011-3())

Trainer: Bertwin Pol JO11-3(J)
Trainer: Yvonne Twuiler

Leuveren, Luuk van
Mots, Mauritz
Linden, Daley van der
Nagel, Matthijs van der
Mania, Teem

Gilhuis, Daan

Worst, Niek
Plaggenhoef, Ferry
Wild, Abel de

Pol, Niels

Lourens, Jordy

MO11-1 (M)
MO11-1 (M)
M0O11-1 (M)
MO11-1 (M)
M0O11-1 (M)
MO11-1 (M)
M0O11-1 (M)
MO11-1 (M)
M0O11-1 (M)
MO 11-1 (M)
MO 11-1 (M)

Trainer: Jauke van de Beek
Leider: Alex Dokter
Leider: Frank Smink

MO 11-1 (M)

Veenstra, Maud
Klok, Femke

Beek, Juliavan de
Verstappen, Sophie
Dokter, Fien

Bruijn, Lynn

Smink, Bo

Klok, Maud
Smeding, Renske
van den Akker, Délana
Greef de, Nora

J012-1 (J/M)
J012-1 (J/M)
J012-1 (J/M)
J012-1 (J/M)
J012-1 (J/M)
J012-1 (J/M)
J012-1 (J/M)

Trainer: Frank Holl
Trainer: Vincent Stuivenberg

J012-1 (J/IM)

Stuivenberg, Devon
Holl, Thijmen

Steeg, Koen van
Allali, Noam
Willigenburg, Milan
Senger, Mees
Holland, Manuel van



J012-1 (J/M)
J012-1 (J/M)
1012-1 (J/M)

Beek, Steijn van
Touhami, Mohammed ben
Stoelinga, Dex

JO12-2
JO12-2
JO12-2
JO12-2
JO12-2
JO12-2
JO12-2
JO12-2
JO12-2
JO12-2
JO12-2

Trainer: Herman Balfoort JO12-2
Leider: Wim Balfoort

Kroes, Tijn

Borst, Tygo de
Bodegraven, Robin van
Bloemendaal, Bink van
Balfoort, Jari

Hagens, Levi
Daatselaar, Semvan
Klok, Rens
Cronenberg, Bram
Majewski, Thiago
Zanten, Semvan

JO12-3
JO12-3
JO12-3
JO12-3
JO12-3
JO12-3
JO12-3
JO12-3
JO12-3
JO12-3

Trainer: Jos van de Born JO12-3
Leider: Henk-Harm Beukers

Avanesian, Edgar
Kraaij, Dean
Koops, Twan

Born, Pim van den
Beukers, Ewout
Geertsema, Daniel
Franken, Noud
Hogeveen, Thijs
Knoppersen, Ruben
Wagensveld, Bart

J/IMO 13-1(J
J/MO13-1(J
J/IMO 13-1(J
J/MO 13-1(J
J/IMO 13-1(J

(

)
)
)
)
)
JIMO 13-1 (J)

Trainer: Martijn Demmer J/IMO 13-1(J)
Trainer:

Adjodor, Lucas
Broer, Sandro
Bunte, Mare
Eilander, Sem
Geurtsen, Theo
Korf, Guus



JIMO 13-1 ())
JIMO 13-1 (J))
JIMO 13-1 ())
JIMO 13-1 (J)
JIMO 13-1 ())
JIMO 13-1 ())
JIMO 13-1 ())
JIMO 13-1 ())
JIMO 13-1 ())
JIMO 13-1 (J)

aantal spelers

Westerhof, Lasse
Demmer, Siem
Goedemans, Jens
Doezelaar, Levi
Pol, Maarten van de
Born, Lenn
Bouwman, Boaz
Haar, Dylan ter
Baan, Mano

Bosch, Jesse

16

J013-2(J)
J013-2(J)
J013-2(J)
J013-2(J)
J013-2(J)
J013-2(J)
1013-2())
J013-2(J)
1013-2())
J013-2(J)
1013-2(J)
J013-2(J)
1013-2())
J013-2(J)
1013-2())
J013-2(J)

Trainer: Jeroen Wien

Trainer: David van Vliet
Trainer: Marco Dorgelo
Coach: Nicky Moesman

Daatselaar, van Luca
Dorgelo, Levi
Moesman, Oliver
Verweij, Luca

Bunt, Tim van de
Koopman, Simon
Memelink, Ruben
Woustlich, Aron-Josha
Veen, Ruben van de
Vliet, Casper van der
Empelen, Luuk van
Gungormus, Dejan
Horst, Lucas van der
Bardawil, Mohammad
Lely, Milan van de
Groenendijk, Laurens

JO13-2(J)

J0 14-1(J)
J0 14-1(J)
J0 14-1(J)
J0 14-1(J)
J0 14-1(J)
J0 14-1(J)

Trainer: Heico Motshagen

Leider: vacant

Ben Touhami, Yassin
Brinkhuis, Mees
Engel, Jesse
Motshagen, Sem
Nitrauw, Hugo
Ruitenbeek, Pepijn

JO 14-1(J)



10 14-1())
10 14-1())
10 14-1())
10 14-1())
10 14-1())
10 14-1())
10 14-1())
10 14-1())
10 14-1())
10 14-1())

Luiten, Jan

Mania, Yamen
Rijlaarsdam, Leano
Leijenhorst, Remi van
Roos, Xavi

Ben Shalom, Aaron
Baatje, Joris

Baatje, Sam

Barzoon, Parham
Barzoon, Roham

10 14-2())
10 14-2 (J)
10 14-2())
10 14-2 (J)
10 14-2())
10 14-2 (J)
10 14-2())
10 14-2 (J)
10 14-2())
10 14-2 (J)
10 14-2())
10 14-2 (J)
10 14-2())
10 14-2 (J)
10 14-2())
10 14-2 (J)

Leider: Johan Kamphuis JO14-2())
Trainer/Leider

Schrama, Nathan
Voogt, Guus

Burg, Twan van den
Klok, Milan

Putten, Justin van
Kamphuis, Milan
Konakci, Joah
Bouw, Aron

Kapko, Kilian

Bruin, Seph de
Guliker, Rick
Misgna, Yotam
Visser, Tristan
Pompe van Meervoort, Rogier
Groenendijk, Lucas
Jonker, Nick

MO 15-1 (M)
MO 15-1 (M)
MO 15-1 (M)
MO 15-1 (M)
MO 15-1 (M)
MO 15-1 (M)
MO 15-1 (M)
MO 15-1 (M)
MO 15-1 (M)

Trainer: Henk vd Kieft /Yara v. Bloemendaal MO 15-1 (M)
Trainer: Henri Verweij
Trainer/Leider: Peter Koelewijn

Verweij, Julynn

Berculo, Norah
Borgstein, Corlijn

Brink, Floor van de
Burg, Sophie ter
Doppenberg, Lieke
Koelewijn, Eva
Oosterom, Anne-Jet van
Pol, Zoe van de



MO 15-1 (M)
MO 15-1 (M)
MO 15-1 (M)
MO 15-1 (M)
MO 15-1 (M)
MO 15-1 (M)
MO 15-1 (M)

J0 15-1(J)
J015-1(J)
J0 15-1 (J)
J015-1(J)
J0 15-1(J)
J015-1(J)
J0 15-1(J)
J0 15-1(J)
J0 15-1(J)
J015-1(J)
J0 15-1(J)
J015-1(J)
J0 15-1 (J)
J015-1(J)
J0 15-1(J)

Trainer: Wiesja van de Beek

J0 15-2 (J/M)
J0 15-2 (J/M)
J0 15-2 (J/M)
J0 15-2 (J/M)
J0 15-2 (J/M)
J0 15-2 (J/M)
J0 15-2 (J/M)
J0 15-2 (J/M)
J0 15-2 (J/M)
J0 15-2 (J/M)
J0 15-2 (J/M)
J0 15-2 (J/M)
J0 15-2 (J/M)

Schuitemaker, Elin
Veenstra, Lotte
Choc, Kyara

Kuiper, Emmi
Adjordor, Isabella
Horst, Joanna van der
Geurtsen, Emmy

Trainer: Sina Baghbani
Trainer: Tomas dorgelo
Leider:?

Buitenhuis, Bram
Buitink, Willem
Bunt, David van de
Buurman, Aron
Foppen, Lorenzo
Hagedoorn, Ferron
Knevel, Ben

Peek, Athur

Beek, Stef van de
Ramselaar, Fabian van
Born,Dean
Buitenhuis, Boris
Buurman, Mats
Steenvoorden, Sem
Edelenbos, Steyn

Leider: Gerard van Tuil

Bakker, Thijs
Westeneng,Boaz
Beek, Lars van de
Jong, Jonathan de
Mispelaar, Ids

Tuil, Julian van
Valkengoed, Dylan van
Wijnen, Teun van
Beek,Daan van

Haar, Naomi ter
Koops, Ylana

Bout, Rowan van den
Bunt, Jos van

JO 15-2 (J/M)



J0 15-2 (JIM
J0 15-2 (JIM
J0 15-2 (J/IM

)
)
)
J0 15-2 (J/M)

Feunekes, Jens
Horst, Chiel van der
Edelenbos, Mick
Weeda, Niek

J017-1())
J017-1())
J017-1())
1017-1())
J017-1())
1017-1())
J017-1())
1017-1())
1017-1())
1017-1())
J017-1())
1017-1())
J017-1())
1017-1())
1017-1())
1017-1())

Trainer: Henri Buitink JO17-1())
Leider: Marijn Schier

Deon van Rijt

Jansen, Jamie
Elteren, Rube van
Epskamp, Jouno
Groninger, Jayden de
Huyden, Thijs
Goedemans, Mats
Veer, Rick

Bouw, Job

Poenaru, Antony
Ben Touhami, Cheman
Graaf, Aron de
Verweij, Julian
Doppenberg, Bram
Hilboezen, Bas
Renselaar, Milan van

JO17-2
JO17-2
JO17-2
JO17-2
JO17-2
JO17-2
JO17-2
JO17-2
JO17-2
JO17-2
JO17-2
JO17-2
JO17-2
JO17-2
JO17-2

Trainer: Erwin van Bouwman JO17-2
Leider:

Bouwman, Flint
Doppenberg, Jesse
Evers, Stan

Jager, Luuk de
Leuveren, Stijn van
Vastenburg, Bas
Buitink, Keano
Stoffels, Teun

Geer, Nick van der
Putten, Jeffrey van
Pompe van Meerdervoort, Florian
Janssen, Job

Kamp, Dylan van de
Bloemendal, Jelle Jan
Twan Eghuizen



